PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 482/2019
Garça, 24 de junho de 2019.

Requerimento n° 0656/2019
Vereador: Patrícia Marangão.
Assunto: Confecção do Jornal 90 anos de Garça.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, tendo informação do

Departamento de Suprimentos que a Vereadora já esteve no Departamento e retirou os

documentos solicitados, juntamente com o Vereador Paulo A. Faneco, informamos que tal

requerimento já foi atendido.

Atenciosamente,

JOÃO GAR

Pre

S DOS SANTOS

Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA